Lovisenberg Diakonale Sykehus o

Invitasjon til innsending av abstrakt

NORSMAN

Fag- og forskningsdager for
sykepleietjenesten i Helse Sgr-@st

Arranggr: Lovisenberg Diakonale Sykehus

Tid og sted: 11. og 12. mars 2020, Scandic Holmenkollen Park, Oslo

Tema: Symptomer og helserelatert livskvalitet

— Kompetanse og ferdigheter i klinikk og forskning

Malgruppe:

Sykepleiere og sykepleieledere ved:
* Helseforetakene

* Kommunehelsetjenesten

* Utdanningsinstitusjoner

Hensikten med seminaret:

* Synliggjgre klinisk sykepleie

* Stimulere til dokumentasjon og presentasjon
av klinisk praksis

* Presentere fag- og forskningsprosjekter fra
sykepleietjenesten

Abstrakt

Har du lyst til & presentere resultater fra
prosjektet ditt, enten muntlig eller pa poster, ma
du pa forhand sende inn et abstrakt (bruk mal),
pa maks 300 ord. Vi har ingen begrensninger for
tema. Abstraktene vil bli vurdert av
representanter fra helseforetakene i HS@. Du far
tilbakemelding innen 29.11.2019.

Muntlig presentasjon

Det vil veere to ulike typer parallellsesjoner for
prosjektene. | den ene sesjonen vil
foredragsholderne fa 12 minutter til
presentasjon, og i den andre sesjonen vil
foredragsholderne fa 8 minutter til presentasjon.

Presentasjon- og posterpris

| ar deler vi ut tre priser a kr 5000, -

En publikumspris til beste poster, én fagjurypris
til beste poster og én fagjurypris til beste
presentasjon i parallellsesjonene.

Kvalitetssikring av abstrakter

Alle abstrakter skal sendes til lokal
kontaktperson for veiledning i forkant av
innsendingen. Se kontaktinformasjon neste side.

Send inn abstrakt i Word-format innen
04.11.2019 til: fagogforskning2020@Ids.no

Ved spgrsmal — ta kontakt med:
Ingrid Johansen Skogestad ved Lovisenberg Diakonale Sykehus, IngridJohansen.Skogestad@I|ds.no
www.lds.no/fagogforskning2020




Lokale kontaktpersoner

Helseforetak

Akershus
universitetssykehus

Betanien Hospital

Diakonhjemmet sykehus

Lovisenberg Diakonale
Sykehus

Martina Hansen Hospital

Oslo Universitetssykehus

Revmatismesykehuset

Sunnaas sykehus

Sykehuset innlandet

Sykehuset Telemark

Sykehuset Vestfold

Sykehuset @stfold

Sgrlandet sykehus

Vestre Viken

Kommunehelsetjenesten
/ @vrige

Heidi Ness Johnsen

Carla Migliosi Nilssen

Astrid Berge Nordheim

Ingrid Johansen Skogestad

Merete Skogen Birkelund
Marit Elisabeth Alstad
Tone Rustgen

Bente Hamnes

Laila Skogstad

Hanne Sofie K. Myhren
Marianne Lundgard
Elisabeth Horgen

Marit Hagg
Linn Grimestad Nordbg
Anca Maria Yttri

Anne Karine Roos

Vivi Haavik Tgnnessen

Anne Kanutte Kabbe
Solveig Ragnhild Tgrstad

For veiledning pa abstrakt
send til Ingrid Johansen
Skogestad senest 25.10.19

Heidi.Ness.Johnsen@ahus.no

Carla.Maria.Nilssen@betanienhospita
l.no

Astridberge.Norheim@diakonsyk.no

Ingridjohansen.skogestad@Ids.no

Merete.Birkelund@mhh.no

maelal@ous-hf.no
Tone.rustgen@medisin.uio.no

Bente.Hamnes@revmatismesykehuse
t.no

uxlask@sunnaas.no

Hanne.Sofie.K.Myhren@sykehuset-
innlandet.no
Marianne.Lundgard@sykehuset-
innlandet.no
Elisabeth.Horgen@sykehuset-
innlandet.no

marhag@sthf.no

Linn.nordbo@siv.no
Anca.Yttri@siv.no

Anne.Karine.Ostbye.Roos@so-hf.no

Vivi.Tonnessen@sshf.no

AnneKanutte.Kabbe@vestreviken.no
Solveig.Torstad@vestreviken.no

Ingridjohansen.skogestad@Ids.no




